D1
COUPLEURS RAPIDES
Co
up
le
ur
s R
ap

HQC8 1/2˝ GYROLOK® 19.9 6.6 max.
D7
Comment Commander
Accessoires
Capot anti-poussière
Bouchon anti-poussière
Lubrifi cation standard des joint par Krytox®.
SÉRIES
TAILLE
CORPS
REF. N°. A B HEX C
HQC4 1/4 HQC4-C-316 36.9 16 22.4
HQC6 3/8 HQC6-C-316 36.9 19.1 25.4
HQC8 1/2 HQC8-C-316 41.9 23.9 28.7
SÉRIES
TAILLE
CORPS
REF. N°. A B HEX C
HQC4 1/4 HQC4-P-316 47.8 14.5 15.8
HQC6 3/8 HQC6-P-316 50.3 16 18.8
HQC8 1/2 HQC8-P-316 57.2 19 22.4
Gyrolok® est une marque déposée de HOKE Incorporated.
Kalrez® and Viton® sont des marques déposées de DuPont Dow Elastomers.
Krytox® and Tefl on® sont des marques déposées de DuPont Company.
Swagelok® est une marque déposée de Swagelok Company.
Parker® est une marque déposée de Parker Hannifi n Corporation
TOMCO® est une marque déposée de TOMCO Products, Inc.
Pour votre sécurité
Lors de la sélection d’un composant, la conception du système
entier doit être considérée, afi n d’assurer un fonctionnement
fi able et sûr. La fonctionnalité, la compatibilité chimique des
matériaux constituants, les tenues mécaniques, l’installation
correcte, le fonctionnement global et la maintenance sont
de la responsabilité du concepteur du système et de son
utilisateur.
HQC4 - B1 - 4 - F - K1 - 316 - 203
TAILLE CORPS
HQC4 1/4˝
HQC6 3/8˝
HQC8 1/2˝
COMPOSANT
B Corps
B1 Corps, traversée de cloison
D Embout, avec clapet (DESO)
D1 Embout, traversée de cloison,
 avec clapet (DESO)
S Embout, sans clapet (SESO)
S1 Embout, traversée de cloison,
 sans clapet (SESO)
TAILLE DE RACCORDEMENT
2 1/8˝ 6M0 6mm
4 1/4˝ 8M0 8mm
6 3/8˝ 10M0 10mm
8 1/2˝ 12M0 12mm
OPTIONS D’ETANCHEITE
  - Standard (Viton)
203 Kalrez®
204 Ethylène Propylène
205 Buna N
206 Néoprène
MATERIAUX
316 Inox 316/316L
OPTIONS
  - Sans option
C Dégraissage Oxygène
K1–K8 Bagues détrompage
 (Cf page 6)
CONFIGURATIONS PORT
  - Tube GYROLOK®
F NPT Femelle
FT BSPT Femelle
H Embout cannelé
M NPT Mâle